
AKT THEMELIMI 

I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

"Alsham Lines" sh.p.k 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me date 07.10.2022, une i nenshkruari: 

Hisham Sammouneh,lindur me 01.01.1970, ne Siri, mbajtesi dokumentit tip karte 
identiteti e me nr personal: H00101818T, themeloj shoqerine me pergjegjesi te kuyfizuar 

me emrin: 

Alsham Lines" sh.p.k 

Neni 2: Selia 

Selia e shogerise do te jete: Lagja 3, Sheshi Liria, EGT center Kt.4, Nr.24, Durres, 

Neni 3: Objekti i aktivitetit 

Shoqeria do tekete per objekt te aktivitetit te saj: 

Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pronave te paluajtshme si edhe ndemjetesimi 
per shitje blerje apo dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis personave fizike, 
personave juridike private dhe publike si dhe nga shteti ne tregun e brendshem dhe ne ate 

nderkombetar, si dhe cdo veprim tjeter i ligishem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, 

-Perpunim, prodhimi, Import - eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te lekures dhe 

nen produkteve te saj, kepuce, valixhe, çanta, rripa, dhe te tjere aksesore te ngjashem 

me to; mallrave industriale 
Ndermjetesim tregtar, marketing dhe shperndarje, sherbim, transport kombetar dhe 

nderkombetar per produktet e veta dhe te trete; 

Transport kombetar, nderkombetar, punime dhe sherbime nderkombetare dhe cdo 

aktivitet tjeter i lejuar ne lidhje me to. 
Ndertim, punime ne fushen e ndertimit, materiale ndertimi, gure, punimet me makineri 
dhe pajise te ndryshme per arritjen e punimeve dhe sherbimeve ne fushen e ndertimit. 

Tregti me pakicë dhe shumicë të materialeve hidraulike, elektrike, të ndërtimit dhe cdo 

gje te ngjashme me to. 

Import, eksport, shitjen me shumice dhe pakice te produkteve qe lidhen me aktivitetet e 

mesiperme, aksesoret e tyre dhe produktet te ngjashme. 
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Cdo aktivitet tjetr te lejuar nga ligji dhe ne funksion te objektit te aktivitetit te 

lartepermendur, 
Per arritjen e qellimeve te lartpermendura, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet dhe 

aktivitetete e kerkuara, sipas giykimit organit administrativ dhe ne liri te plote ne 

perputhje me ligjet dhe regulloret e Republikes se Shqiperise. Agjenci nderkombetare dhe 
kombetare punesimi dhe formimi profesional. Ofrim i stafit teknik, te kualifikuar sipas 
kerkesave te tregut per llogari te te treteve brenda dhe jashte vendit. Ofrim i sherbimit te 

asistences teknike per aplikimet per leje pune per vendas dhe te huaj. 

Neni 4: Kohëzgjatja e shoqërisë 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetitn e saj pa afat. 

KREUII 

Kapitali i regjistruar 

Neni 5: Vlera e kapitalit të regjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 100.000 leke, i ndare ne 1 kuote. Kontributi ortakeve ne kapitalin e 

shoqerise eshte vleresuar si me poshte: 

Hisham Sammouneh, zoterues 1(nje) kuote me vlere 100.000 leke qe perkon me 100% te 

kapitalit; 

Kontributi ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 

apo te drejta) 

Neni 6: Organet drejtuese të shoqërisë 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene: 

a) Asambleja e pergjitheshme 
b) Administartoret e Shoqerise 

Administratori i vetem i shoqerise do te jete Hisham Sammouneh, me nje kohezgjatje te 

mandatit per nje periudhe 5-vjecare me te drejte riemerimi. 
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Neni 7: Viti Ushtrimor 

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 

Neni 8: Dispozita të fundit 

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjesee pandare e ketij akti. Per cdo gie tieter, ge 
nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legiislacioni ne fugi per shoqerite 
tregtare si dhe cdo ligi tjeter qe rregullon veprimtarine e shoqerive me pergiegiesi te kufizuar. 

Durres ne 07.10.2022 

ORTAKUIVETEMI SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

Hisham Sammouneh 

Hisha ammounel\ 
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